ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO - PR. U. N. 0003043 DEL 24/02/2020 - FP



## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Giacomo Leopardi" --- Via Arturo Toscanini n.14

## 63066 - GROTTAMMARE - AP

Tel. 0735 631077 - 736298 fax 0735 731119

C.F.: 82001510443 Codice univoco Ufficio : UFBJ8C

E-Mail: apic818001@istruzione.it

E-Mail certificata: apic818001@pec.istruzione.it

Sito Web: www.comprensivogrottammare.edu.it



Al Collaboratore scolastico Roselli Umberto Sede

Oggetto: Conferimento incarico al Collaboratore Scolastico

- Progetto" NEXT 5-14 New EXperiences and Tools"

Codice progetto: 2017-GEN-00749

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto del 20/02/2019 di approvazione del P.A. 2019; VISTO l'ACCORDO di partenariato e l'Addendum n. 1 sottoscritti da questo istituto con l'ISTAO-Istituto Adriano Olivetti –Via Zuccarini, 15- Ancona (Capofila) per le attività in favore dell'istituto di cui all'allegato;

VISTA la comunicazione dell'ISTAO del 26/08/2019 assunta in prot.n. 11926 del 27/08/2019;

VISTA l'importo destinato a questo istituto per € 6.033,76;

VISTO l'assunzione in P.A. 2019 Area P 02 "Progetti in ambito umanistico e sociale" con voce di destinazione 05\_" NEXT 5-14 New Experiences and Tools" con delibera del Consiglio di Istituto del 20/09/2019;

VISTE le delibere degli organi collegiali: collegio docenti e consiglio d'istituto;

VISTA le disponibilità del collaboratore scolastico Roselli Umberto;

## **DISPONE**

Di conferire al Collaboratore scolastico Roselli Umberto l'incarico di collaborare, a livello organizzativo/logistico, alla realizzazione del progetto "NEXT 5-14 New Experiences and Tools" presso l'Istituto Comprensivo "G. Leopardi" di Grottammare con il Dirigente Scolastico e il Direttore dei servizi generali ed amministrativi.

Durata dell'incarico: dal 24/02/2020 al 26/02/2022;

Compiti: partecipazione al progetto "NEXT 5-14 New Experiences and Tools" presso l'Istituto Comprensivo "G. Leopardi" di Grottammare per la gestione organizzativa/logistica;

Ore complessive da svolgere (fogli firma): n. 26;

Compenso orario (Lordo dipendente): € 12,50.

L'impegno sarà inserito nel P.A. 2020 in Area P 02-5 "Progetti in ambito umanistico e sociale" con voce di destinazione 05 "NEXT 5-14 New Exeriences and Tools".

Il compenso sarà calcolato sulla base delle ore effettivamente svolte, così come risulta dalla documentazione di presenza (fogli firma individuali), da riconsegnare al termine dell'intervento per il riscontro contabile e l'ammissione a pagamento.

Sui compensi erogati saranno operate le ritenute di legge e saranno versati i contributi a carico dello Stato.

Il compenso sarà erogato con bonifico bancario alla consegna della relazione sull'attività svolta

secondo le tempistiche previste dal progetto.

M Dirigente Scolastico rof sta Luigina Silvestri